MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL 20/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 23 de março de 2022.

RESULTADO DOS RECURSOS

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio do Campus Valença,

torna público o resultado dos recursos referente à realização das inscrições, seleção e classificação dos

candidatos ao Edital de Chamada Pública para preenchimento de 51 vagas, ofertadas para o primeiro

semestre letivo de 2022, nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, nas formas integrada, subsequente/concomitante, no Campus

Valença.

CANDIDATO SITUAÇÃO

ASRIEL DELAIAS DANTAS DE SOUSA SANTOS DEFERIDO

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

		2022-04-11T10:25:06-0300